

ERIC LÖWENTHAL

FADERN

EN STANDUPSHOW

I Faderns, Sonens & Försäkringskassans namn

GD GD GD GD GD

"Kärlek, värme och en stor portion humor"

Gefle Dagblad

CCCC

"Publiken skrattar för fullt"

Corren

NT NT NT NT

"En underhållande historia"

Norrköpings Tidningar

www.standup.se



*Premiär och turnén vintern 2014-2015 gick strålande!
- Slutsålda hus, en entusiastisk publik och idel positiva pressröster!
FADERN har dessutom inför Svenska Standupgalan 2015 blivit
nominerad som "Årets Föreställning".*

Pappa skapar förståelse med humor

Att ha ett barn med grav utvecklingsstörning och stora fysiska funktionsnedsättningar, betyder att man är förälder till ett älskat barn, som aldrig växer upp. Förutom kampen mot Försäkringskassans stelbenthet och kommunala nedskärningar, så möts dessa föräldrar ofta av okunskap och fördomar. Nu har ståuppkomikern Eric Löwenthal gjort en föreställning om sitt och sonens liv.

- Att avdramatisera det okända med ett förlösande skratt är inte det enda sättet, men det är mitt sätt, säger Eric, som ville skapa en genomrolig show med verklighetsförankring.

I oktober 2014 var det premiär för föreställningen Fadern - I Faderns, Sonens & Försäkringskassans namn. Då hade den legat och grott länge i Erics huvud.

- För över tio år sedan sa min komikerkollega Jesper Odelberg att jag borde göra den här showen. Men då var jag inte beredd, vare sig som komiker eller människa. I våras blev Jesper tårögd när han såg mig testa en mindre del av showen. Vilket förstås kändes totalt misslyckat. Här har man ansträngt sig och filat på skämt, och så gråter karln istället.

Syftet med föreställningen är inte att berätta en snyfthistoria. Rädsla och missriktad omtänksamhet gör att vi ofta tassar på

tå, eller väljer att se på allt med sorgglasögon, tycker Eric, som snarare vill få publiken att känna nyfikenhet, delaktighet och glädje.

- Om man tassar på tå hela tiden så reducerar man min son till att vara ett slags offer. Han är en människa med många bottnar, som kan ha jäkligt kul trots sin utsatthet, om han får det han behöver för att fungera och trivas. På så sätt är han lik oss alla. Men mina behov ses som normala, medan min sons behov ses som avvikande.

Förutom rädsla och okunskap, så är dumhet det som Eric vill ge sig på med föreställningen.

- Tyvärr är ju dumheten en lurigare motståndare än främmande agenter och rymdvarelser. Försök själv att lägga nacksving på en fördom. Att däremot dra ner brallorna på dumheten är både roligt och effektivt.

Turnéplan hösten 2015

22/9 SÄFFLE	29/10 KUMLA
23/9 FILIPSTAD	4/11 YTTERJÄRNA
24/9 HAGFORS	5 nov VILHELMINA
30/9 VÄSTERÅS	7 nov STORUMAN
1/10 VÄXJÖ	17 nov HÄSLEHOLM
3/10 KATRINEHOLM	18 nov LUND
7/10 ÖRNSKÖLDSEVIK	19 nov STOCKHOLM
8/10 SUNDSVALL (dag)	24 nov HALMSTAD
8/10 SUNDSVALL (kv)	25 nov GÖTEBORG
14/10 VÄSTERÅS	26 nov JÖNKÖPING
21/10 STOCKHOLM	4 dec UPPLANDS-BRO

Info om spelställe och biljetter för respektive ort se www.standup.se